АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАВРИЛОВ-ЯМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2015  № 959

Об утверждении  тарифа за вывоз мусора
 на 2016 год

        Рассмотрев обращение директора муниципального предприятия  «Ритуал»
городского поселения Гаврилов-Ям  Ярославской области о тарифе  за  погрузку и
вывоз  бытового и крупно – габаритного мусора  на полигон ТБО,  в соответствии с
пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального Закона 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь статьей  27 Устава городского  поселения  Гаврилов-Ям,

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить тариф  за  погрузку и вывоз бытового мусора  на полигон ТБО с
улиц частного сектора на 2016 год:
         1.1  с  одного  частного  домовладения,  расположенного  на  территории г.
Гаврилов-Ям  в сумме 850 руб. за год.
         1.2   с  одного частного домовладения,  расположенного на территории с.
Стогинское Гаврилов-Ямского района  в сумме 850 руб. за год.
         2. Утвердить тариф  за  погрузку и вывоз  веток, сучьев, бытового мусора на
полигон ТБО с улиц частного сектора на 2016 год с одного частного домовладения,
расположенного на территории г. Гаврилов-Ям  в сумме 700 руб. за год.
         3.  Утвердить тариф  для населения на вывоз крупно-габаритного мусора
трактором на полигон ТБО  с территории  городского поселения Гаврилов-Ям  в
2016 году за 1 рейс  - 1730 руб.
         4. Контроль за исполнением  постановления   возложить на первого
заместителя  Главы Администрации  городского поселения  Гаврилов-Ям  М.А.
Ульянычева
         5.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  районной массовой  газете
«Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте  Администрации городского
поселения Гаврилов-Ям.

          6.Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования,
но не ранее 01.01.2016г.

Глава Администрации
городского поселения
Гаврилов-Ям А.Н.Тощигин